
                       Estado de Santa Catarina 
                       MUNICÍPIO DE JABORÁ 
 

 

DECRETO Nº 2017, de 22 de fevereiro de 2021. 
  
  

“HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA 
PUBLICA Nº. 001/2021”. 
 

   
CLEVSON RODRIGO FREITAS, Prefeito Municipal de Jaborá, Estado de 

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor e  

Considerando o previsto na Lei Complementar n° 081/2007, de 21 de 
dezembro de 2007 e Edital de Chamada publica nº. 001/2021 e  

Considerando Ata de validação de classificação lavrada pela Comissão 
Especial designada para a realização da Chamada Pública nº. 001/2021; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam homologadas a classificação final referentes ao EDITAL DE 
CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2021, conforme abaixo: 
 

Professor de Pedagogia 

Nº. CLASSIFICAÇÃO NOME 

01 IZABEL CORONETTI ARENHART 

02 RUTE CARNEIRO DE OLIVEIRA 

03 MARCIA SOLANGE DE BARBA VERGANI 

04 FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 

05 GEIZA NOEMI TEDESCO 

06 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇAO 

07 KARLA PEZAVENTO 

08 FRANCIELY AMARO FERREIRA 

09 ALINE ROZA 

10 CATIA THAIS DUARTE LIESCH GONÇALVES 

11 MARLENE FATIMA MAGNABOSCO DA CRUZ 

12 EDIMARA RIGO FINGER 

13 JUCILEI FRANCESCHINA TOIGO 

14 GLASIELE DE OLIVEIRA PRESTES 

15 PRISCILA BATISTA DA SILVA HEBERLE 

16 ANA CLAUDIA DA SILVA PEREZ DE OLIVEIRA 

17 MAIARA VERGANI SAVARIS 

18 VANESSA CRISTINA TONIELLO 

19 JULIANA VEIGA SCHIMIDT 

20 CLARINES SALETE MARTINI 

21 KAROLINE LOPES SACCHET 

22 DAIANE MARQUEZINI 

23 ADRIANA FERREIRA TERRES 

24 SUELEN TIZATTO 

25 PATRICIA IONE MENEGAZZI 



                       Estado de Santa Catarina 
                       MUNICÍPIO DE JABORÁ 
 

 

26 ISABEL CARLA MATIOLLO 

27 IRES JAQUELINE MATEUS RAYZEL 

28 SOLANGE ANDERSON  

Total = 28 (VINTE 
OITO) 

 

Professor de Educação Física 

Nº. CLASSIFICAÇÃO NOME 

01 CRISTIANE APARECIDA GUSZ KUSZ 

02 ELIAN MATHEUS CHIOCHETTA 

Total = 02 (DUAS) 

 

Professor de Geografia 

Nº. CLASSIFICAÇÃO NOME 

01 JULIANA PAULA TOMASI 

02 SINARA GONÇALVES MACHADO 

Total = 02 (DUAS) 

 

Professor de Inglês 

Nº. CLASSIFICAÇÃO NOME 

01 SAMARA GONÇALVES MACHADO 
FORCHESATTO 

Total = 01 (UMA) 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABORÁ – SC.  
Gabinete do Prefeito Municipal, em 22/Fevereiro/2021. 

 
 
 

CLEVSON RODRIGO FREITAS 
Prefeito Municipal 

 
 

Publicado nos murais públicos, conforme disposto no Edital de Chamada 
Pública nº. 001/2021 em 16/02/2021 e no Diário Oficial dos Municípios em 
23/02/2021. 

 
 
 

RICHARD MORO 
Secretário De Administração 

 


